
P Ř I N Á Š Í M E  L U X U S  J I Ž  O D  R O K U  1 8 9 7  



 

 

Savoy Westend Hotel je situován v historické části města Karlovy Vary,  obklopený 
bukovými lesy. Komplex 5 velkolepých budov, postavených v secesním slohu. 
Najdeme zde i terasu, která je propojená s lázeňským centrem. V hotelu je celkem 
113 pokojů, včetně apartmánů a suitů. Centrum města a kolonády s minerálními 
prameny je vzdáleno přibližně 8 minut příjemné chůze od hotelu. 
 
 
 
 

• Celková rozloha hotelu: více než 7000 m2 

• Lázeňsko-léčebné centrum: 3000 m2 

• Asklepion (laserové centrum a kosmetika) 

• Thai Center 

• Vnitřní bazén: 25  m a masážní vodopády 

• Sauna, pára, výřivka  

• Kneippův chodník 

• Fitness centrum 

• Letní zahrada pro rekreaci: 1200 m2 

• 2 restaurace 

• Bar 

 

 

 

 

 

Savoy Westend Hotel 5* 
  

K D E  H I S T O R I E  Z O S O B Ň U J E   
M O D E R N Í  L U X U S  



K D E  H I S T O R I E  Z O S O B Ň U J E   
M O D E R N Í  L U X U S  



 

Z letiště 

• Letiště Václava Havla, 120 km 

• Mezinárodní Letiště Karlovy Vary, 12 km 

 

Vlakem 

• Karlovy Vary, Hlavní nádraží, 4 km 

• Karlovy Vary, Dolní nádraží, Terminál, 2 km 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Adresa: 16 Petra Velikého, Karlovy Vary, 360 01, Czech Republic  
Telefon: +420 359 018 811 Fax: +420 359 018 860  
E-mail: reservation@savoywestend.cz  

 

 

 

 

 

Jak se k nám dostat 



Savoy: 4 patra – 34 pokojů včetně dvou nejprestižnějších pokojů - Presidential Suite a Savoy Suite. 

V přízemí se nachází dvě restaurace – Savoy Royal a Savoy, také zde najdeme King’s Club Bar. 

Vila Savoy je spojena podzemními chodbami s lázeňsko-léčebným centrem. 

Vila Savoy 



Artemis: 3 parta – 6 pokojů, většina jsou apartmány se zařízenou kuchyní a privátním parkováním. 

Vila Artemis  je spojena  s lázeňsko-léčebným centrem a ostatními budovami krytým koridorem.  

Vila Artemis 



Kleopatra: 5 pater – 31 pokojů, je situována na konci palmové aleje a sousedí s vilou Savoy.  
Je propojena s vilou Savoy skleněným koridorem. Většina pokojů má výhled na Ruský pravoslavný kostel. 

Vila Kleopatra 



Carlton: 4 patra– 24 pokojů, druhé a třetí patro tvoří pouze Junior Suity a Suity. Hosté si tedy mohou vybrat pokoje v „privátním“ 
patře, které hostům poskytne naprosté  soukromí. 
Vila Carlton je spojena koridorem s lázeňsko-léčebným centrem . 

Vila Carlton 



Rusalka: 4 parta– 18 pokojů. Vila je propojena s lázeňsko-léčebným centrem  schody a výtahem. 

Vila Rusalka 



Compact (20-23 m²) 

13 pokojů 
• Manželská postel (může být nahrazena za dvojlůžko) 

• Stylově zařízená koupelna s vanou nebo sprchou 

• Nekuřácký pokoj 

• Individuálně nastavitelný klimatizační systém 

• Telefon 

• Trezor 

• Satelitní a placená TV 

• Elektronický zámek 

• Mini bar 

• Bezdrátové připojení k internetu (Wi-Fi) 

• Župany a pantofle 

• Žehlička a žehlicí prkno 

• Příslušenství pro čištění obuvi a oblečení 

• Fén 

• Kosmetika do koupelny (šampón, sprchový gel, atd.) 

• Kávovar a varná konvice pro přípravu teplých nápojů (čaj, káva, kakao) 

 

Max: 2 osoby 

Dostupné ve vilách Carlton a Rusalka 



Standard (23-25 m²) 

14 pokojů 
• Manželská postel (může být nahrazena za dvojlůžko) 

• Stylově zařízená koupelna s vanou nebo sprchou 

• Nekuřácký pokoj 

• Individuálně nastavitelný klimatizační systém 

• Telefon 

• Trezor 

• Satelitní a placená TV 

• Elektronický zámek 

• Mini bar 

• Bezdrátové připojení k internetu (Wi-Fi) 

• Župany a pantofle 

• Žehlička a žehlicí prkno 

• Příslušenství pro čištění obuvi a oblečení 

• Fén 

• Kosmetika do koupelny (šampón, sprchový gel, atd.) 

• Kávovar a varná konvice pro přípravu teplých nápojů (čaj, káva, kakao) 

 

Max: 2 osoby 

Dostupné ve vilách Rusalka, Kleopatra a Carlton 



Comfort (23-35 m²) 

8 pokojů 
• Župany a pantofle 

• Manželská postel (může být nahrazena za dvojlůžko) 

• Stylově zařízená koupelna s vanou nebo sprchou 

• Nekuřácký pokoj 

• Individuálně nastavitelný klimatizační systém 

• Telefon 

• Trezor 

• Satelitní a placená TV 

• Elektronický zámek 

• Mini bar 

• Bezdrátové připojení k internetu (Wi-Fi) 

• Župany a pantofle 

• Žehlička a žehlicí prkno 

• Příslušenství pro čištění obuvi a oblečení 

• Fén 

• Kosmetika do koupelny (šampón, sprchový gel, atd.) 

• Kávovar a varná konvice pro přípravu teplých nápojů (čaj, káva, kakao) 

 

Max: 2 osoby 

Dostupné ve vilách  Kleopatra a Carlton 



Superior (26-40 m²) 

33 pokojů 
• Fén 

• Manželská postel (může být nahrazena za dvojlůžko) 

• Stylově zařízená koupelna s vanou nebo sprchou 

• Nekuřácký pokoj 

• Individuálně nastavitelný klimatizační systém 

• Telefon 

• Trezor 

• Satelitní a placená TV 

• Elektronický zámek 

• Mini bar 

• Bezdrátové připojení k internetu (Wi-Fi) 

• Župany a pantofle 

• Žehlička a žehlicí prkno 

• Příslušenství pro čištění obuvi a oblečení 

• Fén 

• Kosmetika do koupelny (šampón, sprchový gel, atd.) 

• Kávovar a varná konvice pro přípravu teplých nápojů (čaj, káva, kakao) 

 
Max: 3 osoby 
Dostupné ve vilách Savoy, Artemis, Kleopatra a Carlton 
Možnost  propojených pokojů: (76 m2) - Vila "Cleopatra" 
 





Deluxe (30-46 m²) 

• Mini bar 

• Bezdrátové připojení k internetu (Wi-Fi) 

• Župany a pantofle 

• Žehlička a žehlicí prkno 

• Příslušenství pro čištění obuvi a oblečení 

• Fén 

• Kosmetika do koupelny (šampón, sprchový gel, atd.) 

• Kávovar a varná konvice pro přípravu teplých nápojů (čaj, káva, kakao) 

 

Max: 3 osoby 

Dostupné ve vile Savoy 

Možnost  propojených pokojů - Vila  Savoy 

31 pokojů 
• Unikátní pozlacený nábytek 

• Manželská postel (může být nahrazena za dvojlůžko) 

• Stylově zařízená koupelna s vanou  

• Nekuřácký pokoj 

• Individuálně nastavitelný klimatizační systém 

• Telefon 

• Trezor 

• Satelitní a placená TV 

• Elektronický zámek 

• DVD přehrávač 

 



Apartmán (60 m²) 

• Žehlička a žehlicí prkno 

• Župany a pantofle  

• Bezdrátové připojení k internetu (Wi-Fi) 

• Příslušenství pro čištění obuvi a oblečení 

• Fén 

• Exkluzivní kosmetika Chopard v koupelně 

• Deštník 

• Ovocná mísa 

• Květinová výzdoba 

• Láhev šampaňského v den příjezdu 

• Spací maska 

• Čokoládové sladkosti v den příjezdu, suvenýr 

• Kávovar a varná konvice pro přípravu teplých nápojů (čaj, káva, kakao) 

 

Max 2 osoby 

Dostupné ve vile Artemis 

 

4 pokoje 
• Kuchyň s pozlaceným nábytkem 

• Unikátní pozlacený nábytek 

• Stylově zařízená koupelna s vanou  

• 2 oddělené koupelny 

• Manželská postel 

• Balkon o celkové rozloze 8 m² 

• Nekuřácký pokoj 

• Individuálně nastavitelný klimatizační systém 

• Telefon 

• Trezor 

• Satelitní a placená TV 

• Elektronický zámek 

• DVD přehrávač 

• Mini bar 







Junior Suite (55 m²) 

• Žehlička a žehlicí prkno 

• Příslušenství pro čištění obuvi a oblečení 

• Fén 

• Exkluzivní kosmetika Chopard v koupelně 

• Deštník 

• Ovocná mísa 

• Květinová výzdoba 

• Láhev šampaňského v den příjezdu 

• Spací maska 

• Čokoládové sladkosti v den příjezdu, suvenýr 

• Kávovar a varná konvice pro přípravu teplých nápojů (čaj, káva, kakao) 

 

Max: 3 osoby 

Dostupné ve vile Carlton 

 

5 pokojů 
• 2 oddělené koupelny s vanou 

• Manželská postel 

• Balkon o celkové rozloze 21 m² 

• Nekuřácký pokoj 

• Individuálně nastavitelný klimatizační systém 

• Telefon 

• Trezor 

• Satelitní a placená TV 

• DVD přehrávač 

• Mini bar 

• Župany a pantofle  

• Bezdrátové připojení k internetu (Wi-Fi) 

 



Suite (85 m²) 

• Žehlička a žehlicí prkno 

• Příslušenství pro čištění obuvi a oblečení 

• Fén 

• Exkluzivní kosmetika Chopard v koupelně 

• Deštník 

• Ovocná mísa 

• Květinová výzdoba 

• Láhev šampaňského v den příjezdu 

• Spací maska 

• Čokoládové sladkosti v den příjezdu, suvenýr 

• Kávovar a varná konvice pro přípravu teplých nápojů (čaj, káva, kakao) 

 

Max: 4 osoby 

Dostupné ve vile Carlton 

 

3 pokoje 
• 2 stylově zařízené koupelny  s vanou  

• 2 oddělené koupelny 

• Manželská postel 

• Balkon o celkové rozloze  5 m² 

• Nekuřácký pokoj 

• Individuálně nastavitelný klimatizační systém 

• Telefon 

• Trezor 

• Satelitní a placená TV 

• DVD přehrávač 

• Mini bar 

• Bezdrátové připojení k internetu (Wi-Fi) 

• Župany a pantofle  





Savoy Suite (75 m²) 

• Žehlička a žehlicí prkno 

• Župany a pantofle  

• Příslušenství pro čištění obuvi a oblečení 

• Fén 

• Exkluzivní kosmetika Chopard v koupelně 

• Deštník 

• Ovocná mísa 

• Květinová výzdoba 

• Láhev šampaňského v den příjezdu 

• Spací maska 

• Čokoládové sladkosti v den příjezdu, suvenýr 

• Kávovar a varná konvice pro přípravu teplých nápojů (čaj, káva, kakao) 

 

Max: 4 osoby 

Dostupné ve vile Savoy 

 

1 pokoj 
• 2 oddělené vchody do pokoje 

• Unikátní pozlacený nábytek 

• Stylově zařízená koupelna s vanou  

• 2 oddělené koupelny 

• Manželská postel 

• Balkon o celkové rozloze  7 m² 

• Nekuřácký pokoj 

• Individuálně nastavitelný klimatizační systém 

• Telefon 

• Trezor 

• Satelitní a placená TV 

• DVD přehrávač 

• Mini bar 

• Bezdrátové připojení k internetu (Wi-Fi) 





Presidential Suite (75 m²) 

• Žehlička a žehlicí prkno 

• Župany a pantofle  

• Příslušenství pro čištění obuvi a oblečení 

• Fén 

• Exkluzivní kosmetika Chopard v koupelně 

• Welcome drink 

• Čokoládové sladkosti  a láhev šampaňského v den příjezdu 

• Donáška snídaně zdarma 

• Donáška denního tisku dle vašeho výběru 

• Ovocná mísa a květinová výzdoba v pokoji 

• Kávovar a varná konvice pro přípravu teplých nápojů (čaj, káva, kakao) 

• Suvenýr v den příjezdu 

• Spací maska 

 

Max: 4 osoby 

Dostupné ve vile Savoy 

 

1 pokoj 
• 2 oddělené vchody do pokoje 

• Unikátní pozlacený nábytek 

• Stylově zařízená koupelna s vanou  

• 2 oddělené koupelny 

• Manželská postel 

• Balkon o celkové rozloze  50 m² 

• Nekuřácký pokoj 

• Individuálně nastavitelný klimatizační systém 

• Telefon 

• Trezor 

• Satelitní a placená TV 

• DVD přehrávač 

• Mini bar 

• Bezdrátové připojení k internetu (Wi-Fi) 







Propojené pokoje 

• Propojené Superiory (76 m²): 2 ložnice, vila Cleopatra  

• Propojené Deluxe pokoje (66 m²): 2 ložnice, vila  Savoy 

• Propojené Suity (92 m²): Suite + Standard – 2 ložnice, vila Carlton 

• Propojený Savoy Suite (115 m²): 2 ložnice, Savoy Suite + Deluxe – vila Savoy 

• Propojený Presidential Suite (115 m²): Presidential Suite + Deluxe – 2 ložnice, vila Savoy  

• Privátní podlaží (260  m²): 2 Junior Suity + Suite – 3 ložnice, vila Carlton 





 

Savoy Restaurant  
• Kapacita až pro 140 osob 

• Restaurace s jedinečným výhledem 

• Mezinárodní kuchyně 

• Zdravé jídlo 

• Dietní strava 

• Otevřena denně na snídani, oběd a večeři 
 

Otevírací doba: 07:00 - 11:00 | 12:30 - 15:00 | 18:00 - 21:00 

Restaurace 



Savoy Royal Restaurant  

 

 

 

 

 

 
• 3 samostatné salonky s celkovou kapacitou 40 osob 

• Luxusní sály s uměleckou výzdobou  a křišťálovými 
lustry 

• Elegantně zdobený interiér 

• Exkluzivní gastronomická restaurace 

• Ideální místo pro zvláštní příležitosti. 

• Otevřeno od čtvrtka do neděle 

 

Otevírací doba: 18:00 – 23:00 

 

 

Restaurace 



King’s Club Bar 
• Kapacita 25 osob 

• Lobby - kavárna - bar 

• Velký výběr vína 

King’s Club Bar 
 

• Nealkoholické nápoje 

• Koktejly 

• Teplé a studené pokrmy, občerstvení 

• Živá hudba - klavír 

 

Otevřeno denně od 11:00 do 23:00 

 





Dvoupodlažní balneologické centrum s rozlohou 3000 m², více než 35 
zaměstnanců zdravotnického personálu. Sesterna otevřena 24 hodin denně. 

 
L é k a ř s k é  c e n t r u m  j e  l i c e n c o v á n o  M i n i s t e r s t v e m  
z d r a v o t n i c t v í  Č R  
 
 

Hlavní lékař: 
Prim. MUDr. Ladislav Špišák, CSc. 
odborný asistent, diabetolog, hepatolog, rehabilitační lékař 
 

Léčba těchto onemocnění: 

• Poruchy pohybového systému 
• Diabetes mellitus (cukrovka) 
• Syndrom chronické únavy a stresu 
• Onemocnění trávicího traktu 
• Metabolická onemocnění 
• Nemoci oběhového systému 
• Nemoci dýchacího ústrojí 
• Problémy nadváhy 
• Léčba různých onemocnění mužů a žen 
• Rehabilitační léčba po operaci 
 

• Více než 100 diagnostických studií a více než 300 lázeňských, 

lékařských a kosmetických procedur 

• * Děti od 3 do 10 let jsou přijaty k léčbě po vyšetření pediatrem hotelu. 

 
 

 

  

 

 

 

 

Lázeňsko-léčebné centrum 
o á z a  k l i d u  a  z d r o j  n o v é  e n e r g i e  







J e d i n e č n á  k o m b i n a c e  k l i d u  a  r e l a x a c e  
 
 

Komplexní lázeňská léčba: 
• základní vyšetření krve a moči 
• 3 léčebné procedury denně (21 procedur za týden) 
• 3 lékařské prohlídky (vstupní, kontrolní a závěrečná) 
• Minimálně 7 nocí 

 
Relaxační lázeňská léčba: 
• 1 lázeňská procedura denně 
• 3 lékařské prohlídky (vstupní, kontrolní a závěrečná) 
• Minimálně 3 noci 
 
 
 

 
Další léčebné programy: 

• Proti stresu 

• Regenerace organismu 

• Zeštíhlení a formování postavy 

• Léčba chronického únavového syndromu 

• Snížení nadváhy 

• Balíček pro poruchy pohybového ústrojí 

• Balíček pro diabetiky 

• Odstranění celulitidy 

• Detoxikace organismu 

• Gynekologický léčebný balíček 

• Zdravý týden pro ženy 

• Zdravý týden pro muže 

 

 

Lázeňské balíčky 





 
 
 

• Reflexní masáž 
• Klasická masáž 
• Masáž nohou 
• Relaxační nebo sportovní masáž 
• Aromatická masáž 
• Minerální koupel 
• Koupel s oxidem uhličitým 
• Koupel s přísadami 
• Perlová koupel 
• Rašelinová lázeň 
• Skotské střiky 
• Hydromasážní lázeň pro dolní končetiny 
• Podvodní automatická masáž 
• Vodoléčba 
• Kyslíková terapie 
• Nugabest 
• Suchá uhličitá lázeň 
• Rašelinový zábal 
• Parafango 
• Parafínový zábal na ruce 

• Elektroterapie 
• Biolampa - polarizované světlo 
• Magnetoterapie 
• DD proudy, TENS 
• Ultrazvuk 
• Rázová vlna 
• Krátkovlnná diatermie 
• Laserová terapie 

• Fyzioterapie  

• Individuální lekce 
• Jemné techniky  
• Masáže s míčky 
• Plynové injekce 
• Inhalace 
• Gumové zavlažování  
• Zařízení pro lymfodrenáže 

• Lékařské a laboratorní vyšetření 
• Vstupní vyšetření lékařem 
• Kontrolní vyšetření lékařem 
• Závěrečné vyšetření lázeňským lékařem 
• Hlavní laboratorní vyšetření (analýza krve a moči) 
 

Lázeňské procedury 
zahrnuté v ceně 





T Ě Š Í M E  S E  N A  V Á S !  

Generální Ředitel 
Phone:+420 359 018 811 | Mobile:+420 731132600 
E-mail: generalmanager@savoywestend.cz 
 
Obchodní Ředitel 
Phone:+420 359 018 811 | Mobile:+420 731132601 
E-mail: deputy.manager@savoywestend.cz 
 
 

Rezervace 
Phone:+420 359 018 811 | Fax:+420 359 018 860  
E-mail: reservation@savoywestend.cz 
 
Petra Velikého, 16 360 01 Karlovy Vary Czech Republic  
+ 420 359 018 811 
savoywestend.cz/ru/ 


